TỔNG CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

CỤC QUẢN LÝ THỊ TRƯỜNG

TỈNH ĐỒNG NAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:    387       /TB-CQLTT

Đồng Nai, ngày 16 tháng  5  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc cung cấp dịch vụ thuê bảo vệ kho hàng, lái xe

của Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai

Căn cứ chương trình kế hoạch thực hiện nhiệm vụ chuyên môn của lực

lượng Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai năm 2023;

Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai thông báo mời các nhà cung cấp đủ

điều kiện và tư cách pháp nhân tham gia chào giá về việc thuê dịch vụ bảo vệ kho

hàng, lái xe tại Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng Nai cụ thể như sau:

1. Lao động làm công việc lái xe phục vụ hoạt động kiểm tra, kiểm soát thị

trường tại các Đội QLTT: 04 vị trí

2. Lao động làm công việc bảo vệ kho hàng hóa tại các Đội QLTT: 06 vị trí

(trực 12/24, từ 17h00 đến 6h00 sáng hôm sau)

Các nhà cung cấp có thể gửi báo giá tại: Cục Quản lý thị trường tỉnh Đồng

Nai – địa chỉ số 201/8 đường Phan Trung, phường Tân Tiến, TP. Biên hòa, tỉnh

Đồng Nai;

Chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn vũ Khanh – 091 8050 235.

Thời gian từ 16/5/2023 đến hết 15h00 ngày 19/5/2023

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- LĐ Cục;

- Tổng Cục QLTT (báo cáo);
- Lưu: VT, TCHC.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Thanh Lâm

		2023-05-16T17:05:19+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thanh Lâm<lamnt4@dms.gov.vn> đã ký lên văn bản này!